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НАРЕДБА ЗА ИЗМЕНЕНИЕ И ДОПЪЛНЕНИЕ НА 

НАРЕДБАТА ЗА  ОПРЕДЕЛЯНЕТО И АДМИНИСТРИРАНЕТО НА МЕСТНИТЕ 

ТАКСИ И ЦЕНИ НА УСЛУГИ НА ТЕРИТОРИЯТА НА ОБЩИНА ШУМЕН 

 

§ 1. В чл. 50, ал. 1, т. 44 текста „За обработка на строителни  отпадъци - 10.00 лв. за тон.“ 

се отменя.  
 

§ 2. В Приложение № 2 се правят следните изменения и допълнения: 

Раздел VI. Административни услуги „Селско стопанство и екология”: 

1. на ред 6,шифър 2093, услуга с наименование „Издаване на предписание за насочване на 

битовите и строителните отпадъци“ текста в графа „обикновена услуга“ „5 дни 6 лв. за 

удостоверение и 3,50 лв./тон СО. Не се заплаща за земни маси.“ се заменя с текста  „5 дни 15.00 

лв. за удостоверение“.  

 

§ 3. В Приложение № 4 към чл. 39, ал. 6 от Наредба за определянето и администрирането 

на местните такси и цени на услуги на територията на Община Шумен „ЦЕНИ НА УСЛУГИ И 

ПРАВА /без таксите/, предоставяни от общината, общинските предприятия и второстепенните 

разпоредители на общината /съгласно чл. 6 (2) от ЗМДТ /доп. с реш. 699 от 29.03.2018 г. на ОбС 

Шумен/,  ОП „ОБЩИНСКИ ЖИЛИЩА И ИМОТИ”, се правят следните изменения и допълнения: 

1. В раздел III. „Цени за ползване на обособени обекти от Многофункционална 

зала „Арена - Шумен“, точка 1.2.  „За мероприятия /спортни, културни, конгреси и др./, при които 

за зрители се ползват седящите места по трибуните и допълнителните столове на зона „терен“ /с 

допълнителна настилка/“ числото „ 3000“ в графа „цена без ДДС“ се заменя с числото „3600“, а 

числото „3600“ в графа „цена със ДДС“ се заменя с числото „4320“; 

2. В раздел III. „Цени за ползване на обособени обекти от Многофункционална 

зала „Арена - Шумен“,  точка 1.3. „За мероприятия /спортни, културни, конгреси и др./, при които 

за зрители се ползват седящите места по трибуните и зона „терен“ /с  допълнителна настилка/ за 

правостоящи  числото „2500“ в графа „цена без ДДС“ се заменя с числото „3000“, а числото „3000“ 

в графа „цена със ДДС“ се заменя с числото „3600“; 

 3. В Раздел VI „Цени за ползване на спортни обекти за 1 час без ДДС“ точка 3 

„Ученически стадион „Цоньо Василев“ и точка 4 „Градски стадион „Панайот Волов“ се отменят 

изцяло и се заличават от текста на приложението.  

 § 4. Наредбата за изменение и допълнение на Наредбата за определянето и 

администрирането на местните такси и цени на услуги на територията на Община Шумен влиза в 

сила от деня на публикуването ѝ на официалната интернет страница на община Шумен и 

Общински съвет-Шумен. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


